DESCRIPTION
Ce transformateur de courant
monophasé ouvrable à câble
traversant peut se fixer en saillie ou
sur barre. Courant nominal primaire :
selon modèles de 150 à 800A. Courant
nominal secondaire : 5A.
FICHE TECHNIQUE
TRANSFORMATEURS D’INTENSITÉ OUVRANTS
DONNÉES TECHNIQUES
- Transformateur de courant
  monophasé ouvrable à câble
  traversant
- Rapport de transformation : 5A
9 rue Gutenberg, 91070 Bondoufle
01 64 97 40 56
- Indice de protection : IP20
- Matériau du boîtier : polycarbonate
  autoextinguible,   classification V0
  selon UL-94
Référence Courant
primaire
Courant
secondaire
Ouverture
utile (en mm)
CBXTIO160 160A 5A Ø24
CBXTIO250 250A 5A Ø24
CBXTIO300 300A 5A Ø24
CBXTIO400 400A 5A Ø36
CBXTIO600 600A 5A Ø36
CBXTIO800 800A 5A Ø36